
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-42-72   lub 81 533-41-00 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl         http://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

 

 
               

ADM-ZP.272.2.273.2024       Lublin, 04.07.2024r. 
 

Uczestnicy postępowania 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu prowadzonym 

poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm. Pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa windy wewnętrznej w budynku Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno- Epidemiologicznej Lublin przy ul. Pielęgniarek 6”. 

Zamawiający, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w w/w postępowaniu. 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów wg kryteriów 

oceny ofert określonych w Zaproszeniu do składania ofert: 

Pracownia Projektowa APKA Piotr Bogusławski 

ul. Strzembosza 9A/93, 20-153 Lublin 

Pracownia Architektury JDJ  

ul. 17-go Stycznia 40/28, 02-146 Warszawa. 

 

Poniżej zestawienie ze wskazaniem punktacji wyliczonej w oparciu o kryterium oceny ofert, tj. 

kryterium cena oferty brutto zamówienia: 100%. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 

„Cena brutto” 
(100%) 

Łączna 
punktacja 

1 

Pracownia Projektowa APKA Piotr 
Bogusławski 

Ul. Strzembosza 9A/93  
20-153 Lublin 

Pracownia Architektury JDJ  
17-go Stycznia 40/28 

02-146 Warszawa 

35 000,00 zł 100,00 100,00 

2 

Banaszek Tomasz 
Biuro Projektowe Banaszek Tomasz 

Ul. M. Ćwiklińskiej 3/9 
20-067 Lublin 

38 130,00 zł 
Oferta 

odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia  złożyli ofertę 

zgodną z treścią Zaproszenia do składania ofert najkorzystniejszą spośród ważnych ofert, 

Wykonawcy spełniają warunki udziału określone przez Zamawiającego w zaproszeniu. Wykonawcy 

nie podlegają wykluczeniu w oparciu o podstawy wskazane w zaproszeniu do składania ofert. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych 

 

Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy Banaszek Tomasz Biuro Projektowe Banaszek Tomasz  

ul. M. Ćwiklińskiej 3/9, 20-067 Lublin, ponieważ wykonawca nie spełnia warunku udziału  

w postępowaniu określonego w Zaproszeniu do składania ofert dotyczącego zdolności technicznej 

lub zawodowej. Zgodnie z treścią warunku opisanego w Rozdziale VI pkt. 2.4  w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –  

w tym okresie, wykonawca zobowiązany był wykonać jedną usługę polegającą na opracowaniu 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
http://www.gov.pl/web/wsse-lublin


projektu budowlanego na przebudowę lub remont windy wewnętrznej, z podaniem przedmiotu, daty 

wykonania i podmiotów na rzecz, których była wykonana oraz załączenia dowodów czy usługa 

została należycie wykonana. Ocena spełnienia powyższych warunków nastąpi zgodnie  z formułą 

„spełnia – nie spełnia” na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę podmiotowych środków 

dowodowych: wykazu usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, ze wskazaniem przedmiotu usługi, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączonych dowodów określających, 

czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami,  

o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 

którego usługi zostały wykonane zgodnie ze wzorem Załącznika nr 5 do OPZ. 

 

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia przedmiotowych referencji potwierdzających należyte 

wykonanie. Wykonawca przekazał Zamawiającemu referencje potwierdzające należyte wykonanie 

usługi wpisanej w Wykazie usług, jednak Referencje te potwierdzają wykonanie usługi zgodnie  

z umową dla innego podmiotu niż wykonawca tj. dla Pracowni Architektonicznej Marka s.c. Janusz 

Gąsiorowski, Tomasz Kozłowski z siedzibą w Puławach przy ul. Pusta 8/U3, który to wykonawca nie 

składał wspólnie oferty z p. Tomaszem Banaszkiem . 

 

Zatem należy odrzucić ofertę wykonawcy p. Tomasz Banaszek Biuro Projektowe Banaszek 

Tomasz, na podstawie Rozdziału VII Podstawy wykluczenia wykonawcy z postępowania, 

podstawy odrzucenia oferty wykonawcy, ust. 2 – ponieważ została złożona przez wykonawcę 

nie spełniającego warunków udziału w postepowaniu. Wykonawca Tomasz Banaszek nie 

spełnia warunku udziału w postepowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej dot. 

wykonania w okresie ostatnich 5 lat usługi polegającą na opracowaniu projektu budowlanego 

na przebudowę lub remont windy wewnętrznej 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 


		2024-07-04T14:08:13+0200




